

---

## Achizitie gard beton

I.D.: 44586748

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.11.19 | Coduri CPV | 34928200-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 35.040,00 RON - 35.040,00 RON

---

Descriere: placa gard 112 buc x 60 lei = 6720 2) stalpi gard 32 buc x 100 lei = 3200 3) manopera montaj gard 56ml x 120 lei = 6720 4) manopera fundatie continua intre stalpi 56ml x 80 lei = 4480 lei 5) chituit gard 56ml x 20 lei = 1120 lei 6) poarta auto la dimensiunea de 4m x 2m = 4500 lei 7) poarta pietonala la dimensiunea 2m x 1m = 1400 lei 8) materiale necesare montaj gard = 4900 lei 9) transport marfa = 2000 lei total lucrare 35.040,00 lei fara tva

---